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Wat is er persoonlijker dan een zelfontworpen geschenkdoos - laat dit idee u inspireren om uw eigen liefdevolle geschenkidee te creéren.

Stempel in plaats van verf

Het filigraan bloemmotief is gestempeld. Gebruik een siliconen stempel voor het stempelen. Deze wordt op het acrylblok geplaatst, gepositioneerd op het

kraftpapier geschenkzakije.

Ponsen in plaats van snijden

Gebruik voor het naamplaatje gewoon stoten. Label en verf het gestanste etiket en de kraftpapierzak afzonderlijk.

Kijk uit naar het geven van het geschenk

Plaats uw geschenk in het zakje en sluit het af met een jute koord, bind het naamplaatje vast aan het label. Het geschenk in natuurlijke uitstraling zal zeker

goed ontvangen worden!

Artikel details:

Artikelnummer
542708-08
567725-07
567725-08
861069-06
291668-06
644303-06
133050

Artikel omschrijving

Staz-On StempelkussenZwart

POSCA Marker PC-1 MCZwart

POSCA Marker PC-1 MCWit

Kraftpapier-Blok "Gemengde", 3 x 20 vellenDIN A6
Jute koord "Basis"Mosgroen

VBS Dubbele pagina Plakbandémm

VBS Gatenponser

Hoeveelheid
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